
  
Nyhedsbrev oktober 2024 

 
Dette er det første nyhedsbrev i Blixen Klub Hillerød Mandag. Yderligere nyhedsbreve vil komme hvis der 
sker større ændringer eller særlige nyheder. 

Vi opfordrer jer til at læse de to referater fra årsmødet og den stiftende generalforsamling fra den 30. 
september i år og at holde jer opdateret om de kommende foredrag på hjemmesiden. Det er vores 
mulighed for at kommunikere med jer. Referatet fra årsmødet og den stiftende generalforsamling, vore 
vedtægter og Nyhedsbreve finder I på hjemmesiden under fane: Om os - Dokumenter. 

Her vil vi fremhæve følgende emner: 

Kontingentforhøjelse 

Kontingentet stiger til 300,- DKK og gælder fra 1. januar 2025. Kontingentet opkræves den 18. november 
2024 og med betalingsfrist den 1. december 2024. 

Bemærk, at ved manglende betaling ophæves medlemskabet. 

Gebyr ved betaling til vore møder 

Vi betaler et gebyr til NemTilmeld på 0,15 DKK hvis I betaler med Dankort eller Dankort/Visa. Ved brug af 
MobilePay koster det 1,40 DKK. Vi opfordrer/anmoder jer derfor til at anvende en af ovennævnte kort når I 
tilmelder jer. 

Af regnskabet kan I se, at at vi betaler over 600 DKK i gebyr for betaling til møderne. Vi har sat MobilePay 
som det foretrukne betalingsmiddel, men vi overvejer at ændre det til kortbetaling. Indtil da kan I bruge 
Dankort alternativt Dankort/Visa ved at trykke på en af de to pile hvorefter betaling med kort fremkommer 
som mulighed. 

Lejeudgift 

Der var blandt medlemmerne undren over, at vi betaler en lejeudgift til Grønnegade Centret på 1000.- DKK. 
pr. gang. Grønnegade Centret har svaret os, at lejeindtægterne indgår til dækning af diverse udgifter, 
såsom lydanlæg, stoleombetræk mm. 

Interessegrupper 

Der blev oprettet 2 interessegrupper. En interessegruppe for planlægning af sange til møderne.  Gitte 
Seerup er tovholder.  

Den anden vandregruppe har Christina som tovholder. Der vandres en gang månedlig mandag i ulige uger. 
Interessegrupperne finder i på hjemmesiden under Grupper. 

Derudover har Birgit Schlüter har en eksisterende gågruppe om fredagen. 

Ønsker fra vore medlemmer 

Ved mødet fremkom et ønske om ikke at benytte bordnummer hver gang samt ønsker om flere udflugter. 
Efterfølgende har vi også modtaget gode foredragsemner fra et medlem. 


